PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 1 de 9

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 027/2016

Contrato n.º 031/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: Digital Informática e Tecnologia Ltda – ME -
CNPJ:05.448.910/0001-55

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIO E PEÇAS DE INFORMÁTICA para atendimento das Secretarias do
Município de Piracema.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 015/2016

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

Dotação Orçamentária: Fonte de Recurso:

02.02.10-04.122.0401.1044-4.4.90.52.00 - Ficha 32     1.00.00

02.03.10-04.122.0402.1045-4.4.90.52.00 - Ficha 45     1.00.00

02.03.20-04.122.0402.1048-4.4.90.52.00 - Ficha 94    1.00.00

02.03.10-04.122.0402.2073-3.3.90.30.00 - Ficha 98     1.00.00

02.03.20-06.181.0402.2010-3.3.90.30.00 - Ficha 106 1.00.00

02.03.20-06.182.0402.2009-3.3.90.30.00 - Ficha 110                     1.00.00

02.03.30-04.123.0403.1049-4.4.90.52.00 - Ficha 114    1.00.00

02.03.40-04.121.0402.1051-4.4.90.52.00 - Ficha 128  1.00.00

02.06.10-12.361.1203.1055-4.4.90.52.00 - Ficha 161 1.00.00

02.06.10-12.361.1203.1098-4.4.90.52.00 - Ficha 163 1.00.00

02.06.10-12.361.1203.2084-3.3.90.30.00 - Ficha 171 1.01.00

02.06.10-12.365.1203.2082-3.3.90.30.00 - Ficha 210                     1.01.00

02.06.20-12.365.1203.2094-3.3.90.30.00 - Ficha 242                     1.19.00

02.07.10-10.301.1003.1061-4.4.90.52.00 - Ficha 284 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1061-4.4.90.52.00 - Ficha 284 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 285 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 285 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 286 1.02.00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 2 de 9

02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 286 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 292                     1.02.00

02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 299                     1.02.00

02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 313 1.02.00

02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 313 1.23.00

02.07.10-10.303.1004.1065-4.4.90.52.00 - Ficha 325 1.02.00

02.07.10-10.303.1004.2221-3.3.90.30.00 - Ficha 327                     1.02.00

02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 332 1.02.00

02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 332 1.50.00

02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 339 1.02.00

02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 339 1.50.00

02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 344                     1.02.00

02.08.30-08.122.2719.1088-4.4.90.52.00 - Ficha 380 1.00.00

02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.30.00 - Ficha 468                     1.29.00

02.09.10-04.122.0406.1085-4.4.90.52.00 - Ficha 504 1.00.00

02.09.20-26.782.2601.2162-3.3.90.30.00 – Ficha 513                    1.00.00

02.09.30-15.122.2601.2171-3.3.90.30.00 - Ficha 521                     1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2169-3.3.90.30.00 - Ficha 541                     1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2247-3.3.90.30.00 - Ficha 547                     1.00.00

02.09.40-17.512.1701.2183-3.3.90.30.00 - Ficha 563                     1.00.00

02.09.40-18.541.1801.2148-3.3.90.30.00 - Ficha 570                     1.00.00

VALOR DO CONTRATO: R$ 42.128,70 (Quarenta e dois mil e cento e vinte e oito
reais e setenta centavos)

VIGÊNCIA: 19/07/2016 à 19/0/2017

Contrato n.º 032/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: E PC INFORMATICA LTDA - CNPJ: 19.104.451/0001-05

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIO E PEÇAS DE INFORMÁTICA para atendimento das Secretarias do
Município de Piracema.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 3 de 9

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 015/2016

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

Dotação Orçamentária: Fonte de Recurso:

02.02.10-04.122.0401.1044-4.4.90.52.00 - Ficha 32     1.00.00

02.03.10-04.122.0402.1045-4.4.90.52.00 - Ficha 45     1.00.00

02.03.20-04.122.0402.1048-4.4.90.52.00 - Ficha 94    1.00.00

02.03.10-04.122.0402.2073-3.3.90.30.00 - Ficha 98     1.00.00

02.03.20-06.181.0402.2010-3.3.90.30.00 - Ficha 106 1.00.00

02.03.20-06.182.0402.2009-3.3.90.30.00 - Ficha 110                     1.00.00

02.03.30-04.123.0403.1049-4.4.90.52.00 - Ficha 114    1.00.00

02.03.40-04.121.0402.1051-4.4.90.52.00 - Ficha 128  1.00.00

02.06.10-12.361.1203.1055-4.4.90.52.00 - Ficha 161 1.00.00

02.06.10-12.361.1203.1098-4.4.90.52.00 - Ficha 163 1.00.00

02.06.10-12.361.1203.2084-3.3.90.30.00 - Ficha 171 1.01.00

02.06.10-12.365.1203.2082-3.3.90.30.00 - Ficha 210                     1.01.00

02.06.20-12.365.1203.2094-3.3.90.30.00 - Ficha 242                     1.19.00

02.07.10-10.301.1003.1061-4.4.90.52.00 - Ficha 284 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1061-4.4.90.52.00 - Ficha 284 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 285 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 285 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 286 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 286 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 292                     1.02.00

02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 299                     1.02.00

02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 313 1.02.00

02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 313 1.23.00

02.07.10-10.303.1004.1065-4.4.90.52.00 - Ficha 325 1.02.00

02.07.10-10.303.1004.2221-3.3.90.30.00 - Ficha 327                     1.02.00

02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 332 1.02.00

02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 332 1.50.00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 4 de 9

02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 339 1.02.00

02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 339 1.50.00

02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 344                     1.02.00

02.08.30-08.122.2719.1088-4.4.90.52.00 - Ficha 380 1.00.00

02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.30.00 - Ficha 468                     1.29.00

02.09.10-04.122.0406.1085-4.4.90.52.00 - Ficha 504 1.00.00

02.09.20-26.782.2601.2162-3.3.90.30.00 – Ficha 513                    1.00.00

02.09.30-15.122.2601.2171-3.3.90.30.00 - Ficha 521                     1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2169-3.3.90.30.00 - Ficha 541                     1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2247-3.3.90.30.00 - Ficha 547                     1.00.00

02.09.40-17.512.1701.2183-3.3.90.30.00 - Ficha 563                     1.00.00

02.09.40-18.541.1801.2148-3.3.90.30.00 - Ficha 570                     1.00.00

VALOR DO CONTRATO: R$ 39.852,00 (Trinta nove mil e oitocentos cinquenta e
dois reais)

VIGÊNCIA: 19/07/2016 à 19/07/2017

Contrato n.º 033/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: INFO DIRECT COMERCIAL LTDA-ME – CNPJ:12.959.463/0001-64

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIO E PEÇAS DE INFORMÁTICA para atendimento das Secretarias do
Município de Piracema.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 015/2016

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

Dotação Orçamentária: Fonte de Recurso:

02.02.10-04.122.0401.1044-4.4.90.52.00 - Ficha 32     1.00.00

02.03.10-04.122.0402.1045-4.4.90.52.00 - Ficha 45     1.00.00

02.03.20-04.122.0402.1048-4.4.90.52.00 - Ficha 94    1.00.00

02.03.10-04.122.0402.2073-3.3.90.30.00 - Ficha 98     1.00.00

02.03.20-06.181.0402.2010-3.3.90.30.00 - Ficha 106 1.00.00

02.03.20-06.182.0402.2009-3.3.90.30.00 - Ficha 110                     1.00.00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 5 de 9

02.03.30-04.123.0403.1049-4.4.90.52.00 - Ficha 114    1.00.00

02.03.40-04.121.0402.1051-4.4.90.52.00 - Ficha 128  1.00.00

02.06.10-12.361.1203.1055-4.4.90.52.00 - Ficha 161 1.00.00

02.06.10-12.361.1203.1098-4.4.90.52.00 - Ficha 163 1.00.00

02.06.10-12.361.1203.2084-3.3.90.30.00 - Ficha 171 1.01.00

02.06.10-12.365.1203.2082-3.3.90.30.00 - Ficha 210                     1.01.00

02.06.20-12.365.1203.2094-3.3.90.30.00 - Ficha 242                     1.19.00

02.07.10-10.301.1003.1061-4.4.90.52.00 - Ficha 284 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1061-4.4.90.52.00 - Ficha 284 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 285 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 285 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 286 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 286 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 292                     1.02.00

02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 299                     1.02.00

02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 313 1.02.00

02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 313 1.23.00

02.07.10-10.303.1004.1065-4.4.90.52.00 - Ficha 325 1.02.00

02.07.10-10.303.1004.2221-3.3.90.30.00 - Ficha 327                     1.02.00

02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 332 1.02.00

02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 332 1.50.00

02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 339 1.02.00

02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 339 1.50.00

02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 344                     1.02.00

02.08.30-08.122.2719.1088-4.4.90.52.00 - Ficha 380 1.00.00

02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.30.00 - Ficha 468                     1.29.00

02.09.10-04.122.0406.1085-4.4.90.52.00 - Ficha 504 1.00.00

02.09.20-26.782.2601.2162-3.3.90.30.00 – Ficha 513                    1.00.00

02.09.30-15.122.2601.2171-3.3.90.30.00 - Ficha 521                     1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2169-3.3.90.30.00 - Ficha 541                     1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2247-3.3.90.30.00 - Ficha 547                     1.00.00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 6 de 9

02.09.40-17.512.1701.2183-3.3.90.30.00 - Ficha 563                     1.00.00

02.09.40-18.541.1801.2148-3.3.90.30.00 - Ficha 570                     1.00.00

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.642,00 (cinco mil e seiscentos e quarenta dois reais)

VIGÊNCIA: 19/07/2016 à 19/07/2017

Contrato n.º 034/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: PAMPULHA SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI- EPP – CNPJ:
22.196.675/0001-90

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIO E PEÇAS DE INFORMÁTICA para atendimento das Secretarias do
Município de Piracema.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 015/2016

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

Dotação Orçamentária: Fonte de Recurso:

02.02.10-04.122.0401.1044-4.4.90.52.00 - Ficha 32     1.00.00

02.03.10-04.122.0402.1045-4.4.90.52.00 - Ficha 45     1.00.00

02.03.20-04.122.0402.1048-4.4.90.52.00 - Ficha 94    1.00.00

02.03.10-04.122.0402.2073-3.3.90.30.00 - Ficha 98     1.00.00

02.03.20-06.181.0402.2010-3.3.90.30.00 - Ficha 106 1.00.00

02.03.20-06.182.0402.2009-3.3.90.30.00 - Ficha 110                     1.00.00

02.03.30-04.123.0403.1049-4.4.90.52.00 - Ficha 114    1.00.00

02.03.40-04.121.0402.1051-4.4.90.52.00 - Ficha 128  1.00.00

02.06.10-12.361.1203.1055-4.4.90.52.00 - Ficha 161 1.00.00

02.06.10-12.361.1203.1098-4.4.90.52.00 - Ficha 163 1.00.00

02.06.10-12.361.1203.2084-3.3.90.30.00 - Ficha 171 1.01.00

02.06.10-12.365.1203.2082-3.3.90.30.00 - Ficha 210                     1.01.00

02.06.20-12.365.1203.2094-3.3.90.30.00 - Ficha 242                     1.19.00

02.07.10-10.301.1003.1061-4.4.90.52.00 - Ficha 284 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1061-4.4.90.52.00 - Ficha 284 1.23.00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 7 de 9

02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 285 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 285 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 286 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 286 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 292                     1.02.00

02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 299                     1.02.00

02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 313 1.02.00

02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 313 1.23.00

02.07.10-10.303.1004.1065-4.4.90.52.00 - Ficha 325 1.02.00

02.07.10-10.303.1004.2221-3.3.90.30.00 - Ficha 327                     1.02.00

02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 332 1.02.00

02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 332 1.50.00

02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 339 1.02.00

02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 339 1.50.00

02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 344                     1.02.00

02.08.30-08.122.2719.1088-4.4.90.52.00 - Ficha 380 1.00.00

02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.30.00 - Ficha 468                     1.29.00

02.09.10-04.122.0406.1085-4.4.90.52.00 - Ficha 504 1.00.00

02.09.20-26.782.2601.2162-3.3.90.30.00 – Ficha 513                    1.00.00

02.09.30-15.122.2601.2171-3.3.90.30.00 - Ficha 521                     1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2169-3.3.90.30.00 - Ficha 541                     1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2247-3.3.90.30.00 - Ficha 547                     1.00.00

02.09.40-17.512.1701.2183-3.3.90.30.00 - Ficha 563                     1.00.00

02.09.40-18.541.1801.2148-3.3.90.30.00 - Ficha 570                     1.00.00

VALOR DO CONTRATO: R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA: 19/07/2016 à 19/07/2017

Contrato n.º 035/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: Ana Priscila do Prado Machado ME- CNPJ: 13.189.948/0001-89

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 8 de 9

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIO E PEÇAS DE INFORMÁTICA para atendimento das Secretarias do
Município de Piracema.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 015/2016

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

Dotação Orçamentária: Fonte de Recurso:

02.02.10-04.122.0401.1044-4.4.90.52.00 - Ficha 32     1.00.00

02.03.10-04.122.0402.1045-4.4.90.52.00 - Ficha 45     1.00.00

02.03.20-04.122.0402.1048-4.4.90.52.00 - Ficha 94    1.00.00

02.03.10-04.122.0402.2073-3.3.90.30.00 - Ficha 98     1.00.00

02.03.20-06.181.0402.2010-3.3.90.30.00 - Ficha 106 1.00.00

02.03.20-06.182.0402.2009-3.3.90.30.00 - Ficha 110                     1.00.00

02.03.30-04.123.0403.1049-4.4.90.52.00 - Ficha 114    1.00.00

02.03.40-04.121.0402.1051-4.4.90.52.00 - Ficha 128  1.00.00

02.06.10-12.361.1203.1055-4.4.90.52.00 - Ficha 161 1.00.00

02.06.10-12.361.1203.1098-4.4.90.52.00 - Ficha 163 1.00.00

02.06.10-12.361.1203.2084-3.3.90.30.00 - Ficha 171 1.01.00

02.06.10-12.365.1203.2082-3.3.90.30.00 - Ficha 210                     1.01.00

02.06.20-12.365.1203.2094-3.3.90.30.00 - Ficha 242                     1.19.00

02.07.10-10.301.1003.1061-4.4.90.52.00 - Ficha 284 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1061-4.4.90.52.00 - Ficha 284 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 285 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1062-4.4.90.52.00 - Ficha 285 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 286 1.02.00

02.07.10-10.301.1003.1063-4.4.90.52.00 - Ficha 286 1.23.00

02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 292                     1.02.00

02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 299                     1.02.00

02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 313 1.02.00

02.07.10-10.302.1002.1064-4.4.90.52.00 - Ficha 313 1.23.00

02.07.10-10.303.1004.1065-4.4.90.52.00 - Ficha 325 1.02.00

02.07.10-10.303.1004.2221-3.3.90.30.00 - Ficha 327                     1.02.00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 9 de 9

02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 332 1.02.00

02.07.10-10.304.1005.1066-4.4.90.52.00 - Ficha 332 1.50.00

02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 339 1.02.00

02.07.10-10.305.1005.1067-4.4.90.52.00 - Ficha 339 1.50.00

02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 344                     1.02.00

02.08.30-08.122.2719.1088-4.4.90.52.00 - Ficha 380 1.00.00

02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.30.00 - Ficha 468                     1.29.00

02.09.10-04.122.0406.1085-4.4.90.52.00 - Ficha 504 1.00.00

02.09.20-26.782.2601.2162-3.3.90.30.00 – Ficha 513                    1.00.00

02.09.30-15.122.2601.2171-3.3.90.30.00 - Ficha 521                     1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2169-3.3.90.30.00 - Ficha 541                     1.00.00

02.09.30-15.452.2601.2247-3.3.90.30.00 - Ficha 547                     1.00.00

02.09.40-17.512.1701.2183-3.3.90.30.00 - Ficha 563                     1.00.00

02.09.40-18.541.1801.2148-3.3.90.30.00 - Ficha 570                     1.00.00

VALOR DO CONTRATO: R$ 42.770,00 (Quarenta dois mil e setecentos e setenta
reais)

VIGÊNCIA: 19/07/2016 à 19/07/2017

Publicado em 19/07/2016
        No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001

                                             ________________________

Jacqueline Mércia Greco Pinto
Pregoeira